540/1145),28 Ebû Mervân İbn Meserre (ö. 552/1157),29 Ebü’l-Hasen İbn Huleyfe (ö.
560/1164), Ebû Abdullah İbn Cebel (ö. 6./12. yy.) olarak zikretmek mümkündür. 30

Fas şehrinde ve Kuzey Afrika’da Selâlicî’den sonra onun öğrencileri de toplumun
fikir ve inanç dünyasının zenginleşmesinde önemli rol oynamışlardır. Selâlicî’nin Kara-
viyyîn Medresesi’nde ders verdiği pek çok öğrencileri bulunmaktadır. Bunlardan en bi-
linenleri Ebü’l-Hasen İbn Mü’min,31 Ebû Abdullah el-Kettânî (ö. 595/1198),32 Ebû Mu-
hammed es-Sekûnî (ö. 580/1184),33 Ebü’l-Haccâc İbn Nemevî (ö. 614/1217),34 Süleyman
es-Sattî (ö. 607/1210),35 Hayrûne (ö. 594/1197),36 Ebü’l-Kāsım el-Ensârî (ö. 6-7./12-13.
yüzyıl),37 Ebü’r-Rebî‘ eş-Şurtî (ö. 6-7./12-13. yüzyıl),38 Ali b. Hıyâr el-Fâsî (ö. 605/1208)39
olarak zikredilmektedir.

Selâlicî’nin vefat tarihi hakkında muhtelif rivayetler bulunmaktadır.40 Bu rivayet-
lerden İbn Mü’min’in vefat tarihini 574/1178 olarak aktardığı rivayeti esas almak onun
Selâlicî’nin talebesi olması hasebiyle daha isabetli görünmektedir.

1.2. Eserin İsmi ve Aidiyeti
İslâmî akideleri ortaya koyarken burhân yöntemini benimseyen Ebû Amr Osman